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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 25 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
08/07/2023 Resultados
Récord Absoluto C.V. 24.31 ORTEGA PITARCH, DAVID MALAGA 2009
Mejor Marca Autonómica 17M 24.69 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 2021
Mejor Marca Autonómica 18M 24.56 CAMPOS BEAS, NACHO TORREMOLINOS 2022

Mínima Absoluta Masculino : 27.22  /  Mínima Junior Masc. 2005 JUN: 28.52  /  Mínima Junior Masc. 2006 JUN: 29.54

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

Junior Masculino R

1. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 26.17 11,00 19,00
2. GARCIA LOPEZ, Victor 05 C.N. Vila-Real 26.35 8,00 16,00
3. FRANCÉS ALBERO, Ignacio 05 C.N. Tenis Elche 26.69 5,00 14,00
4. MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 26.95 - 13,00
5. NOVES FARGUETA, Arnau 05 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.97 3,00 12,00
6. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 C.N. Barracudas Torrent 27.00 1,00 11,00
7. LEDESMA ALVARO, Aaron 06 C. Valenciano 27.08 - 10,00
8. RODAS MARTIN, Jose 05 C.N. Ferca-San Jose 27.10 - 9,00
9. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 27.32 - 8,00

10. HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 27.38 - -
11. ORTS MANTOAN, Iñigo 05 C.N. Ferca-San Jose 27.75 - -
12. ALBERT AZORIN, Marcos 05 Kzm Swimming Team 27.77 - 7,00
13. RIPOLLES GARCÍA, Alejandro 06 Cst-Cst Costa Azahar 27.89 - 6,00
14. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan 06 C. Valenciano 27.95 - 5,00
15. SANMIGUEL DARIJO, Adrian 05 C.N. Riba-Roja 28.00 - 4,00
16. DA SILVA PORTOLES, Pau 05 C. Valenciano 28.07 - -
17. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 28.11 - 3,00
18. BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real 28.18 - 2,00
19. ORTIZ SERRANO, David 06 C.N. Tenis Elche 28.29 - 1,00
20. PEREZ TEJADA, Pablo 06 C. Valenciano 28.46 - -
21. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 28.63 - -
22. CASESNOVES ANDRES, Andreu 06 C.N. Xativa 28.77 - -
23. PORTER CEBRIAN, Aaron 06 C.N. Horta Nord 29.24 - -

Absoluto Masculino

1. SZPUNAR ROSA, Raul Marek 00 C.N. Ferca-San Jose 25.56 19,00 -
2. MARTI ARASA, Marc 99 C.N. Vinaros 25.79 16,00 -
3. MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 C.N. Picassent 25.87 14,00 -
4. HERNANDEZ NAVARRO, Jorge 98 C.N. Ferca-San Jose 25.93 13,00 -
5. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 26.13 12,00 -
6. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 26.17 11,00 19,00
7. CORONADO TEJEDA, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 26.18 - -
8. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 Kzm Swimming Team 26.20 10,00 -
9. GRANELL PEREZ, Samuel 00 C.D. Nados Castellon 26.24 9,00 -

10. GARCIA LOPEZ, Victor 05 C.N. Vila-Real 26.35 8,00 16,00
11. MARTINEZ AJA, Jesus 03 C.D. Nados Castellon 26.47 7,00 -
12. SAIZ VALERO, Javier 03 C.N. Delfin 26.48 6,00 -
13. FERNANDEZ RODRIGO, Pablo 99 C.D. Nados Castellon 26.57 - -
14. FRANCÉS ALBERO, Ignacio 05 C.N. Tenis Elche 26.69 5,00 14,00
15. ALONSO PEREZ, Rodrigo 03 C. Valenciano 26.72 4,00 -
16. MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 26.95 - 13,00
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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

17. NOVES FARGUETA, Arnau 05 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.97 3,00 12,00
18. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.99 2,00 -
19. RODRIGUEZ ALVAREZ, Sebastian Martin06 C.N. Barracudas Torrent 27.00 1,00 11,00
20. LEDESMA ALVARO, Aaron 06 C. Valenciano 27.08 - 10,00
21. RODAS MARTIN, Jose 05 C.N. Ferca-San Jose 27.10 - 9,00
22. CUESTA GIMENEZ, Carlos 99 C.N. Trencaones Alzira 27.15 - -
23. RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 C.N. Xativa 27.21 - -
24. ALFARO MAHUGO, Luis Miguel 00 C.N. Delfin 27.25 - -

PENDOLERO NEBOT, Raul 01 C.N. Piscis-Mislata 27.25 - -
26. MONTESINOS PLA, Rafael 00 C. Valenciano 27.27 - -
27. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 27.32 - 8,00
28. HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 27.38 - -
29. AVILES GRANADOS, Carlos 99 Kzm Swimming Team 27.41 - -
30. MORENO NAVARRO, Ivan 99 C.N. Delfin 27.48 - -
31. EGEA GADEA, Jordi 03 Kzm Swimming Team 27.49 - -
32. AYLLON PALAZON, Izan 01 C.N. Xativa 27.56 - -
33. ORTS MANTOAN, Iñigo 05 C.N. Ferca-San Jose 27.75 - -
34. ALBERT AZORIN, Marcos 05 Kzm Swimming Team 27.77 - 7,00
35. RIPOLLES GARCÍA, Alejandro 06 Cst-Cst Costa Azahar 27.89 - 6,00
36. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan 06 C. Valenciano 27.95 - 5,00
37. SANMIGUEL DARIJO, Adrian 05 C.N. Riba-Roja 28.00 - 4,00
38. DA SILVA PORTOLES, Pau 05 C. Valenciano 28.07 - -
39. LEE, Jake 06 C.N. Delfin 28.11 - 3,00
40. BELHADRI, Nasrallah 06 C.N. Vila-Real 28.18 - 2,00
41. ORTIZ SERRANO, David 06 C.N. Tenis Elche 28.29 - 1,00
42. PEREZ TEJADA, Pablo 06 C. Valenciano 28.46 - -
43. GONZALEZ PEREA, Oscar 06 C.N. San Vicente 28.63 - -
44. CASESNOVES ANDRES, Andreu 06 C.N. Xativa 28.77 - -
45. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 C. Valenciano 29.02 - -
46. PORTER CEBRIAN, Aaron 06 C.N. Horta Nord 29.24 - -

Baja MAS ESPINOSA, Miguel 99 Kzm Swimming Team - -


